
 
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1904 i poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2025 rok. 

§ 2. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2025 roku. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6943



Załącznik do zarządzenia Nr 54/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczególni
enie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2, 3 

wypła
ty z 

tytułu 
gwar
ancji i 
poręc
zeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

pra
wa 

hand
lowe
go 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 26 816 174,24 0,00 26 816 174,24 22 830 174,24 20 111 772,00 16 044 180,00 4 067 592,00 1 842 500,00 788 902,24 87 000,00 0,00 0,00 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
1 

 Szkoły 
podstawowe 18 005 479,89 0,00 18 005 479,89 14 019 479,89 13 363 606,65 11 656 000,00 1 707 606,65 0,00 568 873,24 87 000,00 0,00 0,00 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

1 794 606,65 -87 000,00 1 707 606,65 1 707 606,65 1 707 606,65 0,00 1 707 606,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
4
S
U
Z 

wydatki 
bieżące na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych 

0,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 77 790 811,44 0,00 77 790 811,44 52 906 688,60 42 809 655,36 25 377 640,69 17 432 014,67 2 844 994,00 5 265 039,24 87 000,00 0,00 1 900 000,00 24 884 122,84 24 884 122,84 12 635 510,92 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6943


	ZARZĄDZENIE NR 54/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku

		2025-06-27T11:10:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




